
ZARZĄDZENIE 148/B/25 
BURMISTRZA  JAWORZYNY ŚLĄSKIEJ 

z dnia 23 września 2025 r. 
 
 
 
 
w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości wykazu  miejsc  przeznaczonych  na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 365), w związku Zarządzeniem Nr 510 Wojewody Dolnośląskiego z dnia z dnia 
16 września 2025 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Jaworzynie Śląskiej w okręgu wyborczym nr 11 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r., poz. 3836) 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Miejscami przeznaczonymi na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
jest tablica przy Urzędzie Miejskim w Jaworzynie Śląskiej oraz sołeckie tablice informacyjne 
na terenie sołectwa Piotrowice Świdnickie.  

2. Miejscami przeznaczonymi na bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych są 
tablice informacyjne na terenie sołectwa Piotrowice Świdnickie. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
 


